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Konferencja Rektorów Polskich Uczelni
Technicznych (KRPUT) nawiąże współpracę z Portugalią. W dniach 13-15 października
2013 r. na Politechnice Opolskiej zaplanowano wspólne posiedzenie polskich rektorów
z Radą Koordynującą Uczelni Technicznych w Portugalii (CCISP).

Podczas spotkania przewodniczący KRPUT - prof. Tadeusz Więckowski oraz prof. Joaquim Mourato,
podpiszą deklarację o współpracy w zakresie prowadzenia wspólnych projektów
naukowo-badawczych, wymiany pracowników naukowych i studentów oraz realizowania  programów
podwójnego dyplomowania.

Ze względu na bliskie relacje środowisk akademickich Portugalii i Brazylii rektorzy z Polski liczą na
zapoczątkowanie trwałej współpracy z oboma państwami. Polskie uczelnie techniczne są gotowe
przyjąć studentów, którzy wyjadą w ramach programu brazylijskiego rządu Nauka bez Granic (w
ciągu pięciu najbliższych lat na studia zagraniczne ma wyjechać sto tysięcy młodych Brazylijczyków).
Tylko Politechnika Wrocławska ma w swojej ofercie 30 specjalności prowadzonych w języku
angielskim, podobnie jest na innych uczelniach zrzeszonych w KRUPT.  

 
Możliwość rozmowy z uczestnikami konferencji. Obsługa prasowa - Wojciech Najda, dyrektor Biura
Rektora Politechniki Opolskiej, tel.: 531 930 976 oraz Joanna Pająk, sekretarz KRPUT, tel.: 665 291
071.

Źródło: http://www.portal.pwr.wroc.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.

 
26-03-2025

W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.

 
26-03-2025

Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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